铜水发〔2023〕237号

重庆市铜梁区水利局
关于重庆市铜梁区龙源乡镇供水有限责任公司（永嘉车间扩建工程）2023年度取水计划的批复

重庆市铜梁区龙源乡镇供水有限责任公司：
你司报送的2023年度取水计划申请材料收悉，为落实最严格水资源管理制度，强化用水总量和用水效率双控制，根据《中华人民共和国水法》《取水许可和水资源费征收管理条例》和《取水许可管理办法》等法律法规，以及有关文件要求，经审核，现下达你单位2023年度取水计划（见附件），并将有关事项批复如下：
一、你司应严格执行取水计划，严格控制单位取水量，因扩大生产等特殊原因需要调整年度取水计划的，应及时报我局批准。对超许可取水的应按有关法律法规规定重新办理取水许可手续。
二、你司应加强取用水管控，严格用水定额管理，健全管理制度，做好日常管理工作，建立用水台账，实行计量取水，确保取水计量设施正常使用，责任明确到人，做到计划用水、节约用水。
三、你司要高度重视节水设备和节水技术的开发利用,积极开展水的循环利用、一水多用、中水回用及水平衡测试工作，不断提高用水效率。
四、该工程为已建工程，由于供水区域扩大导致原取水许可水量无法满足要求，于2023年11月2日重新办理取水许可证。为方便年度水量核算，本次用水计划包含2023年1-12月全年的水量。
五、《重庆市铜梁区水利局关于下达2023年度取水单位取水计划和发电计划的通知》（铜水发〔2023〕19号）中涉及下达重庆市铜梁区龙源乡镇供水有限责任公司（永嘉车间）的年度计划用水量自本文件印发之日作废。

附件：重庆市铜梁区龙源乡镇供水有限责任公司（永嘉车间扩建工程）2023年度取用水计划表
 
重庆市铜梁区水利局  
2023年11月6日   

附件
重庆市铜梁区龙源乡镇供水有限责任公司（永嘉车间扩建工程）2023年度取用水计划表
	序号
	取水单位或者个人名称
	取水许可证编号
	取水用途
	许可水量
（万m3）
	取水计划申请水量
（万m3）
	取水计划批复水量
（万m3）
	定额管控指标
	备注

	1
	重庆市铜梁区龙源乡镇供水有限责任公司（永嘉车间扩建工程）
	C500151S2023-0013
	制水供水
	73
	73（2023年1-12月）
	73（2023年1-12月）
	乡镇居民90L/（人·d）、农村居民85L/（人·d）
	 

[bookmark: _GoBack]